COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato
1 3

w

w

A~ w

Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Numero Mandato
140

130

158

136

127

139

121

152

137

122

144
153

149

151

147

155

128

146

Data Mandato
01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020
01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

Rag. Sociale

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

AGENZIA DELLE
ENTRATE

EDIL CAMUNA DI
SANDRINIALBA & C.
SAS

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

STELLA ALPINA -
Cooperativa Sociale

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

STELLA ALPINA -
Cooperativa Sociale

FRANETTI MARIO

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

Lordo
500,00

86,72

14.145,91

1.044,54

5,76

300,00

1.048,86

475,32

245,08

1.500,00

2.033,32

921,10
255,00

488,93

795,00

692,24

1.070,00

224,32

2.446,53

Ritenute
90,16

15,64

0,00

188,36

1,03

54,10

189,14

85,71

0,00

270,49

366,66

166,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,45

0,00

Netto
409,84

71,08

14.145,91

856,18

4,73

245,90

859,72

389,61

245,08

1.229,51

1.666,66

755,00
255,00

488,93

795,00

692,24

1.070,00

183,87

2.446,53

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000
U.1.10.03.01.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000
U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000

Pagina 1di 5



COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato
1 4

w W w

w

w W

w W

Des Macroaggregato

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato

148

131

154

150

142

138

129

143
145
123

124

132

120
141

126

135
125

134

162

160

161

168

Data Mandato

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020
01/04/2020

01/04/2020

01/04/2020
01/04/2020

01/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

21/04/2020

Rag. Sociale

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA
UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA
G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

PEDRAZZ| ALEX
G.T.M.S.R.L.

STELLA ALPINA -
Cooperativa Sociale
STELLA ALPINA -
Cooperativa Sociale
VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA
PASSERI BRIZIO
G.D.L. SNC DI

GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

G.T.M.S.R.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

XXXXX XXXXX

Lordo
538,00

181,93

1.715,57

983,96

1.000,00

294,69

66,82

1.508,00
342,77
2.033,32

4.266,72

169,93

1.220,00
660,00

404,09

152,12
761,90

613,39

2.514,25

3.000,00

1.226,10

500,00

Ritenute

0,00

32,81

0,00

0,00

180,33

53,14

12,05

0,00
61,81
366,66

387,88

30,64

220,00

119,02

60,76

27,43
125,28

110,61

0,00

0,00

0,00

0,00

Netto
538,00

149,12

1.715,57

983,96

819,67

241,55

54,77

1.508,00
280,96
1.666,66

3.878,84

139,29

1.000,00

540,98

343,33

124,69
636,62

502,78

2.514,25

3.000,00

1.226,10

500,00

IV Liv. Piano Fin.
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.10.000
U.1.03.02.07.008
U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.03.02.13.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato Des Macroaggregato Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale Lordo Ritenute Netto IV Liv. Piano Fin.
1 3 Acquisto di beni e servizi 175 28/04/2020 MOSSINI ATTILIO 1.692,91 133,82 1.559,09 U.1.03.01.02.000
TERMOIDRAULICA E
MARKET CENTRO
SPESA
1 3 Acquisto di beni e servizi 176 28/04/2020 ARZAROLI RICCARDO 507,52 80,00 427,52 U.1.03.02.10.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 185 22/05/2020 XXXXX XXXXX 500,00 0,00 500,00 U.1.03.02.13.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 187 22/05/2020 TOLONI FABIO 278,88 67,57 211,31 U.1.03.02.01.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 186 22/05/2020 CALDINELLI ROMANO 2.479,00 600,66 1.878,34 U.1.03.02.01.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 196 26/05/2020 PROVINCIA DI 50,00 0,00 50,00 U.1.03.02.15.000
BRESCIA
1 3 Acquisto di beni e servizi 197 26/05/2020 PROVINCIA DI 150,00 0,00 150,00 U.1.03.02.15.000
BRESCIA
1 3 Acquisto di beni e servizi 195 26/05/2020 PROVINCIA DI 50,00 0,00 50,00 U.1.03.02.15.000
BRESCIA
1 4 Trasferimenti correnti 198 08/06/2020 CONSORZIO 12.000,00 0,00 12.000,00 U.1.04.03.02.000
FORESTALE DUE
PARCHI
1 3 Acquisto di beni e servizi 199 10/06/2020 POSTE ITALIANE SPA 42,00 0,00 42,00 U.1.03.02.17.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 227 11/06/2020 STELLA ALPINA - 6.400,08 581,82 5.818,26 U.1.03.02.09.000
Cooperativa Sociale
1 3 Acquisto di beni e servizi 226 11/06/2020 STELLA ALPINA - 3.049,98 549,99 2.499,99 U.1.03.02.09.000
Cooperativa Sociale
1 3 Acquisto di beni e servizi 203 11/06/2020 NGI EOLO S.P.A. 49,80 0,00 49,80 U.1.03.02.05.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 209 11/06/2020 ENEL DISTRIBUZIONE 23,19 4,18 19,01 U.1.03.02.05.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 206 11/06/2020 STELLA ALPINA - 1.573,29 283,71 1.289,58 U.1.03.02.13.000
Cooperativa Sociale
1 3 Acquisto di beni e servizi 210 11/06/2020 ENEL DISTRIBUZIONE 16,40 2,96 13,44 U.1.03.02.05.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 214 11/06/2020 G.T.M. S.R.L. 622,26 112,21 510,05 U.1.03.01.02.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 217 11/06/2020 SANDRO MICLINI S.N. 662,00 119,38 542,62 U.1.03.01.02.000
C.
1 3 Acquisto di beni e servizi 207 11/06/2020 EDIL CAMUNA DI 198,66 35,82 162,84 U.1.03.01.02.000
SANDRINI ALBA & C.
SAS
1 3 Acquisto di beni e servizi 220 11/06/2020 IMPRESA EDILE W.P.M. 4.758,00 858,00 3.900,00 U.1.03.02.09.000

S.N.C. DI PIETROBONI
WALTER E MOLES MIKI

1 3 Acquisto di beni e servizi 215 11/06/2020 MOSSINI ATTILIO 622,49 52,50 569,99 U.1.03.01.02.000
TERMOIDRAULICA E
MARKET CENTRO
SPESA

Acquisto di beni e servizi 224 11/06/2020 VALLE CAMONICA 62,74 11,31 51,43 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA

2 2 Investimenti fissi lordi 223 11/06/2020 STUDIO D'INGEGNERIA 3.298,88 520,00 2.778,88 U.2.02.01.09.000
RIVA E ASSOCIATI

1 3 Acquisto di beni e servizi 221 11/06/2020 PEDRAZZI ALEX 3.744,00 0,00 3.744,00 U.1.03.02.10.000

w
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COMUNE DI MONNO

Titolo
1
1
1

Macroaggregato
3
3
3

w

w W W

w

w

w

w

w W

w N

w

w s

w

A~ w

Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Numero Mandato
204
205
222

219

213
211
202

201

228

218

225

216
208

200
212
230

229

232
231

243

236
258

Data Mandato
11/06/2020
11/06/2020
11/06/2020

11/06/2020

11/06/2020
11/06/2020
11/06/2020

11/06/2020

11/06/2020

11/06/2020

11/06/2020

11/06/2020
11/06/2020

11/06/2020
11/06/2020
12/06/2020

12/06/2020

13/06/2020
13/06/2020

23/06/2020

23/06/2020
30/06/2020

Rag. Sociale
ARZAROLI RICCARDO
BOCCHIO S.R.L.

SIGEAMBIENTE DI ZINI
ROBERTO

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

ENEL ENERGIA SPA
ENEL DISTRIBUZIONE

ASSOCIAZIONE
COMUNI BRESCIANI

UNCEM UNIONE
NAZIONALE COMUNI
COMUNITA" ENTI
MONTANI
DELEGAZIONE
REGIONALE
LOMBARDIA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

SERVIZI IDRICI
VALLECAMONICA
STELLA ALPINA -
Cooperativa Sociale

SANDRINI SRL
EDIL CAMUNA DI

SANDRINIALBA & C.
SAS

NORD BROKER SRL
BOLDARINO SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

CONSORZIO B.I.M.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

I.N.P.S. ISTITUTO
NAZIONALE DI
PREVIDENZA SOCIALE
- DIREZIONE
PROVINCIALE
BRESCIA

XXXXX XXXXX

PROVINCIA DI
BRESCIA

Lordo
1.712,88
246,19
1.830,00

8.408,40

205,21
23,19
351,35

150,00

205,25

292,39

3.049,98

750,42
973,15

214,84
425,01
1.360,95

8,82

535,00
1.060,37

3.446,64

600,00
1.837,88

Ritenute
270,00
8,69
330,00

764,40

37,00
4,18
0,00

0,00

37,01

52,73

549,99

135,32
175,49

0,00
76,64
245,41

1,58

0,00
191,22

0,00

0,00
0,00

Netto
1.442,88
237,50
1.500,00

7.644,00

168,21
19,01
351,35

150,00

168,24

239,66

2.499,99

615,10
797,66

214,84
348,37
1.115,54

7,24

535,00
869,15

3.446,64

600,00
1.837,88

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.10.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000

U.1.10.04.99.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.13.000
U.1.04.01.02.000
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COMUNE DI MONNO

Totali complessivi

Titolo
1
1

Macroaggregato
3
3

w

w W

w

w W

w

w

w W W

N

Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Numero Mandato
246
254

252

248
245

251

250
257

255

256

249
247
253

259

Data Mandato
30/06/2020
30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020
30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020
30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020
30/06/2020
30/06/2020

30/06/2020

Rag. Sociale
PEDRAZZ| ALEX

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

RINA Services S.p.A.

VALLE CAMONICA
SERVIZI S.R.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

TELECOM ITALIAS.P.A.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

TELECOM ITALIA S.P.A.

G.T.M.SR.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

PROVINCIA DI
BRESCIA

Lordo
1.705,60
82,77

94,81

1.830,00
247,05

25,13

395,58
27,80

37,53

30,64

291,95
269,25
127,91

1.846,44

129.964,65

Ritenute
0,00
78,95

17,10

330,00
44,55

4,53

71,33
19,44

37,42

29,86

52,65
48,55
124,05

0,00

11.008,28

Netto
1.705,60
3,82

77,71

1.500,00
202,50

20,60

324,25
8,36

0,11
0,78

239,30
220,70
3,86

1.846,44

118.956,37

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.10.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.07.008
U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000
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